MUNICIPIO DE CAXHUACAN
ESTADO DE PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2019 Al 28/feb./2019

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoFiujosEfectivo

Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTQS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES

0 MATERIALES Y SUMINISTROS

e SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

PLICACION
GA BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$2,914,394.98
$18,559.00
$0.00

$0.00
$19,164.00
$9,002.99
$0.00

$0.00

$0.00
$2,867,668.99
$0.00

$0.00
$1,878,486.72
$664,345.22
$308,847.23
$600,925.09
$0.00

$0.00

$0.00
$162,230.61
$0.00

$0.00

$0.00
$50,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,138.57
$1,035,908.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$951,839.26
$951,830.26
$0.00

$0.00
-$951,839.26

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$84,069.00
$16,453.29
$100,522.29

hora de Impresién

Fechay IzO.’mar..'201 9
2018

$27,833,309.52
$51,352.00
$0.00

$0.00
$52,686.50
$54,145.19
$5,600.00
$0.00

$0.00
$27,555,584.87
$0.00
$113,940.96
$17,563,087.95
$3,775,526.79
$1,182,285.35
$4,324,335.24
$0.00

$0.00

$0.00
$7,371,003.62
$0.00

$0.00

$0.00
$909,936.95
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,270,221.57

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,060,323.39
$11,892,568.59
$167,754.80
$0.00
-$12,060,323.39

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$1,790,101.82
$1,806,555.11
$16,453.29

09:29 p. m.
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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